«Сизяыб»

сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения «Сизябск»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

от 31 мая  2013 года                                                                               № 3-6/1
с.Сизябск, Ижемский район, Республика Коми

	О передаче осуществления части  полномочий по решению вопросов местного значения администрации сельского поселения «Сизябск» администрации муниципального района «Ижемский»

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет сельского поселения «Сизябск»

РЕШИЛ:

1. Администрации  сельского поселения «Сизябск» передать осуществление  части полномочий по решению вопросов местного значения  администрации муниципального района «Ижемский»,  согласно приложению.

2. Предложить главе сельского поселения «Сизябск» Артееву В.М. заключить  дополнительное соглашение к соглашению о передаче полномочий с администрацией муниципального района «Ижемский» о передаче части полномочий согласно приложению к решению.

3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава сельского поселения «Сизябск»                                                 В.М.Артеев
Приложение

к решению

Совета сельского поселения «Сизябск»
от 31 мая 2013 г. № 3-6/1
Полномочия, передаваемые  администрации муниципального района
«Ижемский»
	№
п/п
	Вопросы местного значения
поселения
	Полномочия, передаваемые
администрации муниципального района
«Ижемский»   по решению вопросов сельского поселения

	1.

	 Организация в границах поселения электро-, тепло-, газо-, и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом (п. 4 части 1 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ)
	Организация снабжения населения топливом в части возмещения топливоснабжающим предприятиям и индивидуальным предпринимателям разницы между оптовой и предельной розничной ценой на твердое топливо